
 
 
 

 
 

 
O R D I N  

    13 noiembrie 2023 Nr. 81-A 
 

 
privind conferirea Medaliei „Promotor al 
culturii calității în educație și cercetare” 
 

În temeiul Regulamentului privind conferirea Medaliei „Promotor al culturii calității în educație și 

cercetare”,  

 

O R D O N: 

 

1) În semn de înaltă apreciere pentru promovarea culturii calității în educație, pentru 

corectitudinea, responsabilitatea și profesionalismul manifestate în activitățile de evaluare 

externă a calității programelor de studii și cu ocazia Zilei Mondiale a Calității, se conferă 

Medalia „Promotor al culturii calității în educație și cercetare” de gradul I următorilor: 

Alexandra BARBĂNEAGRĂ 

Veaceslav NASTASENCO 

Sofia CĂPĂȚĂNĂ 

Marcel BURDUNIUC 

Igor CEMORTAN 

Marin BUTUC 

Alisa TĂBÎRȚĂ 

Silvia STRATULAT 

Aurica CHIRSANOVA 

Veronica PRISĂCARU 

Angela CASIAN 

Livia NISTOR-LOPATENCO 

Lidia PĂDUREAC 

Veaceslav URSU  

Aliona LÎSÎI 

Natalia CIOBANU 

 

2) Prezentul ordin intră în vigoare la data semnării. 

 

 
Președinte Andrei CHICIUC 

 

National Agency for Quality Assurance 

in Education and Research 

MD-2028, mun. Chișinău, șos. Hîncești 38A, tel. (+373 22) 545411, e-mail: contact@anacec.md 

Agenţia Naţională de Asigurare a 

Calităţii în Educație și Cercetare 


		2023-11-13T16:24:13+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




